ת"פ 14546/07/18 – מדינת ישראל – לשכת תביעות נגב נגד מוחמד בן
עומר אבו סמור

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ב אייר תשפ"ב
23 מאי 2022

ת"פ 14546-07-18 מדינת ישראל נ' אבו סמור
תיק חיצוני: 262786/2018

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - לשכת תביעות נגב

ע"י ב"כ עו"ד לי מגן
המאשימה

נגד
מוחמד בן עומר אבו סמור

ע"י ב"כ עו"ד בני גריקו
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· פריצה לבנין שאינו דירה וגניבה, בניגוד לסעיף 407 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק");

· גניבה, בניגוד לסעיף 384 לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, בהן הודה במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 10.06.18, התפרץ הנאשם
למתנ"ס (בכתב האישום לא נרשם היכן המתנ"ס, אך בהמשך ההליך התברר, כי המדובר במתנ"ס בעיר מגוריו - רהט),

בכך שפתח את חלון השירותים ונכנס בכוונה לגנוב.

פיצוי למתנ"ס רהט בסך 5,000 ₪;

ו. הקנס והפיצוי ישולמו בשמונה שיעורים רצופים ושווים, החל מיום 15.06.22 ובכל 15 לחודש העוקב.
לא יועבר אחד התשלומים במועד - תועמד היתרה לפירעון מידי.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשפ"ב, 23 מאי 2022, במעמד הצדדים.